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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97201201R

2. Data e Regjistrimit 08/04/1999
3. Emri i Subjektit SEVAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Qender - VLORE Sherrishte Rruga Nacionale Vlore-
Vllahine km 12, Objekt nr.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapjen e restoranteve ,bar picerive, dyqaneve dhe hotelerive 

si dhe shfrytezimin e tyre .Ne fushen e ndertimit , per 
kategorite e specifikuara te punimeve: Per zbatim :Kat.l - 
punirne dheu,sistemime,taracime terenesh etj.Kat.3 - 
nderyime civile dhe ekonomike.Kat.4 - a,b,c.f". ( pa 
autostrada ).Kat. 6/a - ndertim vepra arti te vogla deri 
6m.Kat. 8/b - ndertim ujsjelIsa e kanalizime, c- ndertim 
vepra kullimi ,ujitje, ujitje toke e impiante vaditese. d- 
ndertim impiante per trajtimin e ujit, e- ndertim impiante per 
trajtimin e mbeturinave. Kat. I4b - pastrim i siperfaqes 
urbane.Shfrytezimi i mineraleve te grupit te IV-te si argjila, 
zhavore lumi, gure gelqerore, gipse, etj. Tregtimi i 
mineraleve te grupit te IV-te ne gjendje natyrale dhe te 
perpunuara.Veprimtari ne fushen minerare.  Projektim, 
ndertim, prodhim e shfrytezim te karrierave e gelqeroreve, 
gipsit dhe  argjiles, duke shfrytezuar perdorimin e lendeve 
plasese e shperthyese per prodhimin e gurit.   Ngritja dhe 
shfrytezimi i linjave dhe reparteve per prodhime te 
ndryshme.  Ndertim e shfrytezim te linjave inerte. Tregtimin. 
import eksport. te gurit. gipsit. argjiles e te nenproduketeve 
te tyre.Prodhim ,tregetim dhe punim  betoni. Prodhim 
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tregetim dhe punim asfalto-betoni.

Gramoz Haxhiraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GramozHaxhiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEVAST
E-Mail: lxhangolli@gmail.com  
Telefon:  0682029913 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047509-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/04
/1999

Numri i Vendimit:21170, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 08.04.1999 2-Emri i subjektit: SEVAST 3-Forma ligjore: Sh.p.k 4-
Data e themelimit: 27.03.1999 5-Kohezgjatja: Mbi 10 vjet 6-Kapitali: 100.000 leke 7-
Selia: Vlore, L. "4 Heronjte" Rr " 4 Heronjte" Nr. 31/1. 8-Perfaqesuesi ligjor: Gramoz 
Haxhiraj 9-Ortaket: Gramoz Haxhiraj 10-Objekti: Hapjen e restoranteve ,bar picerive, 
dyqaneve dhe hotelerive si dhe shfrytezimin e tyre .Ne fushen e ndertimit , per kategorite e 
specifikuara te punimeve: Per zbatim :Kat.l - punirne dheu,sistemime,taracime terenesh 
etj.Kat.3 - nderyime civile dhe ekonomike.Kat.4 - a,b,c.f". ( pa autostrada ).Kat. 6/a - 
ndertim vepra arti te vogla deri 6m.Kat. 8/b - ndertim ujsjelIsa e kanalizime, c- ndertim 
vepra kullimi ,ujitje, ujitje toke e impiante vaditese. d- ndertim impiante per trajtimin e 
ujit, e- ndertim impiante per trajtimin e mbeturinave. Kat. I4b - pastrim i siperfaqes urbane.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070009.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0100C8CE-53C7-4BBA-A371-856892616679
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2. 26/09
/1999

Numri i Vendimit:21170/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 20.09.1999, te ortakut te vetem eshte vendosur: Shfrytezimi i 
mineraleve te grupit te IV-te si argjila, zhavore lumi, gure gelqerore, gipse, etj. Tregtimi i 
mineraleve te grupit te IV-te ne gjendje natyrale dhe te perpunuara.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070009.pdf

3. 07/09
/2005

Numri i Vendimit:21170/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 1 date 06.09.2005, eshte vendosur:1.Te shtoj objektin e veprimtarise se 
shoqerise duke shtuar:   Veprimtari ne fushen minerare.  Projektim, ndertim, prodhim e 
shfrytezim te karrierave e gelqeroreve, gipsit dhe  argjiles, duke shfrytezuar perdorimin e 
lendeve plasese e shperthyese per prodhimin e gurit.   Ngritja dhe shfrytezimi i linjave dhe 
reparteve per prodhime te ndryshme.  Ndertim e shfrytezim te linjave inerte. Tregtimin. 
import eksport. te gurit. gipsit. argjiles e te nenproduketeve te tyre.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070009.pdf

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160617-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404838-06-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682029913")         
Objekti ishte            ("Hapjen e restoranteve ,bar picerive, dyqaneve dhe hotelerive si dhe 
shfrytezimin e tyre .Ne fushen e ndertimit , per kategorite e specifikuara te punimeve: Per 
zbatim :Kat.l - punirne dheu,sistemime,taracime terenesh etj.Kat.3 - nderyime civile dhe 
ekonomike.Kat.4 - a,b,c.f". ( pa autostrada ).Kat. 6/a - ndertim vepra arti te vogla deri 
6m.Kat. 8/b - ndertim ujsjelIsa e kanalizime, c- ndertim vepra kullimi ,ujitje, ujitje toke e 
impiante vaditese. d- ndertim impiante per trajtimin e ujit, e- ndertim impiante per 
trajtimin e mbeturinave. Kat. I4b - pastrim i siperfaqes urbane.Shfrytezimi i mineraleve te 
grupit te IV-te si argjila, zhavore lumi, gure gelqerore, gipse, etj. Tregtimi i mineraleve te 
grupit te IV-te ne gjendje natyrale dhe te perpunuara.Veprimtari ne fushen minerare.  
Projektim, ndertim, prodhim e shfrytezim te karrierave e gelqeroreve, gipsit dhe  argjiles, 
duke shfrytezuar perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per prodhimin e gurit.   
Ngritja dhe shfrytezimi i linjave dhe reparteve per prodhime te ndryshme.  Ndertim e 
shfrytezim te linjave inerte. Tregtimin. import eksport. te gurit. gipsit. argjiles e te 
nenproduketeve te tyre.")          u be            ("Hapjen e restoranteve ,bar picerive, 
dyqaneve dhe hotelerive si dhe shfrytezimin e tyre .Ne fushen e ndertimit , per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0100C8CE-53C7-4BBA-A371-856892616679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0100C8CE-53C7-4BBA-A371-856892616679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA4EA6C-536C-4E03-8526-46AADA76E622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D58722-C56A-48FB-93FD-5DC396097B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26E1FCF-B792-4653-81FC-863CE23CC4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A6ECDE-397C-4C67-A5F9-B013C74130A3
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kategorite e specifikuara te punimeve: Per zbatim :Kat.l - punirne 
dheu,sistemime,taracime terenesh etj.Kat.3 - nderyime civile dhe ekonomike.Kat.4 - 
a,b,c.f". ( pa autostrada ).Kat. 6/a - ndertim vepra arti te vogla deri 6m.Kat. 8/b - 
ndertim ujsjelIsa e kanalizime, c- ndertim vepra kullimi ,ujitje, ujitje toke e impiante 
vaditese. d- ndertim impiante per trajtimin e ujit, e- ndertim impiante per trajtimin e 
mbeturinave. Kat. I4b - pastrim i siperfaqes urbane.Shfrytezimi i mineraleve te 
grupit te IV-te si argjila, zhavore lumi, gure gelqerore, gipse, etj. Tregtimi i 
mineraleve te grupit te IV-te ne gjendje natyrale dhe te perpunuara.Veprimtari ne 
fushen minerare.  Projektim, ndertim, prodhim e shfrytezim te karrierave e 
gelqeroreve, gipsit dhe  argjiles, duke shfrytezuar perdorimin e lendeve plasese e 
shperthyese per prodhimin e gurit.   Ngritja dhe shfrytezimi i linjave dhe reparteve 
per prodhime te ndryshme.  Ndertim e shfrytezim te linjave inerte. Tregtimin. import 
eksport. te gurit. gipsit. argjiles e te nenproduketeve te tyre.Prodhim ,tregetim dhe 
punim  betoni. Prodhim tregetim dhe punim asfalto-betoni.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450924-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Kanine;         
Fshati Sherishtë ,pikë prodhimi Asfali dhe Betoni;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566622-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Haxhiraj")                    
, Nga Data ishte                      ("27/03/1999")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Haxhiraj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D64614-713E-41E8-9233-8AFED2B07D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59EA3EB-C471-4017-8FC4-609024215D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795A1EC9-6432-4870-B5FC-160A5DF8566E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D38808-F242-4AC8-AA80-7A0B8B35BA38
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25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993556-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
24.01.2013,ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
"Kushtrimi ", Tek Parku i Mallrave , Sheshe Ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572740-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841594-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857985-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.09.02.2015, për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
JONUFER;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
"Kushtrimi ", Tek Parku i Mallrave , Sheshe Ndertimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Kanine;         
Fshati Sherishtë ,pikë prodhimi Asfali dhe Betoni;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECF6FB1-2C4F-4D06-9E5D-23B66E2A7E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72AE5EF-CE45-45AB-BAA3-BF6CF394E0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72AE5EF-CE45-45AB-BAA3-BF6CF394E0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218E8954-4F8B-4DFF-A202-034E51689AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C43A0A2-7056-42F7-91EE-5F988577FC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC9C355-D862-4208-89D0-8F6E9CC88FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16D912B-AB91-4EC3-B8E9-A3CA51A25A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C2B021-7BBE-4342-824B-4C60A1550944
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100181-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172500-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801495-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitn 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857288-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874197-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4040554-C83D-43A2-9B96-FA8053A1032C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE3A111-1506-4E53-8CF4-4FC64112CDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE3A111-1506-4E53-8CF4-4FC64112CDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1C968D-3649-4568-B24D-5573CD14F75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78345C28-41F5-475B-B891-81213FD658E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3A0803-F597-4CA4-9997-462F4449D1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C5F46-3FAC-42D2-B893-E2003E1DC966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08891E25-C9E0-4D58-BF91-9CBBF5441F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0577B001-0CF7-4F5F-8FAA-ECF5B76D1AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1B27B3-5FED-400E-A9EC-6423C78A3D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BB12CD-7175-4936-92C4-D6CC11BD6F17
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25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001868-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006611-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.10.2016, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Haxhiraj")                    
, Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("26/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Haxhiraj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("26/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104555-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.01.2017, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         
Sherrishte;         Rruga Nacionale Vlore-Vllahine Km.12, Objekt Privat Nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332915-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.491/6 Prot, Nr.491 Regj., datë 
13.06.2017, protokolluar nga QKB  me Nr. 8655 Prot., date 13.06.2017 "Për Vendosjen e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Studio Përmbarimore "SPEED SOLUTION", 
drejtuar QKB-se, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros konservative mbi aktivet e 
shoqerise “SEVAST” sh.p.k., me NIPT- J97201201R  me administrator Gramoz Haxhiraj.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFD50AC-8FA1-43BF-AEF0-56CD350BC3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7A43D1-77A6-4279-8207-6F4EA14F9997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A762AE-7405-4460-930A-981A9D8F3D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BAC8B7-3831-4077-876A-A5ED31ACDCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BF5BE9-B628-46AC-A392-A7995119ED19
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391062-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1706/3 Prot., date 14.07.2017,   "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Justitia” 
drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  Venien menjehere te mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “SEVAST” sh.p.k.,  me NIPT-
J97201201R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403150-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541413-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1517-22    Prot, date 27.10.2017   , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore PRESTIGE BAILIFF SERVICE sh.p.k , protokolluar 
nga QKB me Nr.15304  Prot., datë 30.10.2017 , ku është urdhëruar:  Vendosja  e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat  qe zoteron Gramoz Haxhiraj ne shoqerine  
“SEVAST”shpk me  NIPT-J97201201R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605977-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.5488/3    Prot, date 18.12.2017     , 
lëshuar nga shoqeria  permbarimore Justitia  , protokolluar nga QKB me Nr.17586  Prot., 
datë  22.12.2017, ku është urdhëruar:  Heqja  e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivitetet  e shoqerise “SEVAST”shpk me  NIPT-J97201201R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-717292-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.03.2018 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise. Riemerimin e administratorit te shoqerise  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB74EB06-1B34-44AA-8992-2FCB0BF4934B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093E0DB8-0EA9-460A-9DF1-525FC5C8FA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CF2A0E-BC08-4637-8AEB-2C333BEC135D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609371BF-8140-440A-985F-31F0C88EEA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E091038-823B-48EC-882A-603FF56D98C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0A2527-9653-4932-B997-9C9A4E83E073
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Gramoz Haxhiraj . Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 15.03.2018, ne pershtatje me 
Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Haxhiraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Haxhiraj")                    
, Nga Data ishte                      ("26/10/2016")            u be              ("15/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Haxhiraj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2021")            u be              ("15/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743235-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.843-22    
Prot, date 11.04.2018, lëshuar nga shoqeria permbarimore PRESTIGE BAILIFF SERVICE 
sh.p.k , protokolluar nga QKB me Nr.3964  Prot., datë 12.04.2018, ku është urdhëruar:  
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat  qe zoteron Gramoz 
Haxhiraj ne shoqerine  “SEVAST”shpk me  NIPT-J97201201R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842985-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113392-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
25.02.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lxhangolli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B839102C-58E1-4BCD-8863-26B46AD23AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DE065B-A679-4EBA-8F9F-3AAB9C9BA3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7148CF-33E2-4A37-B3EF-25A1FCB5ABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767D4E1F-CA9A-4B8A-9485-7F784804AEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CDAF39-3B0E-4188-A221-EA4F4EC1625E
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Sherrishte;         
Rruga Nacionale Vlore-Vllahine Km.12, Objekt Privat Nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243420-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE 2018 SEVAST.pdf
Bilanci 2018 sevast.xlsx
bilanci sevast viti 2018 -compressed.pdf
Bilanci 2018 sevast.xlsx

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481916-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         
Sherrishte;         Rruga Nacionale Vlore-Vllahine km 12, Objekt nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJA 4 
HERONJTE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558319-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
v a sevast 2019-converted.pdf
bilanci sevast (wecompress.com)-converted.pdf
Pasqyrat Financare 2019 MODELI I  RI (9) sevast.xlsx
Pasqyrat Financare 2019 MODELI I  RI (9) sevast.xlsx

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726267-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95D8F30-1056-453A-931E-D9F89526F2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937B1AE7-1D18-4E50-8233-6BE2E63DFA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E457B37-0C40-48D8-B980-0F2E1EF09007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CD39AB-6A77-43F5-B929-B43E7A9C8BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6693F66-18F5-488E-BB2A-84961C6568C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F28A85A-F91A-42CF-A238-FB7BC3501F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE50551-08AC-4A89-A51E-7CF815B9BC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4430A7D7-D73A-494E-8832-B8CEA7278391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F414E90B-5FD3-47A6-B1D4-D840F673FF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB3EE55-F9F9-4203-8282-6FB1D7C7F031
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Lista e Dokumenteve:
bilanci viti 2020 sevast.pdf
Pasqyrat Financare 2020 MODELI I RI (2).xlsx
Va sevast.pdf
Pasqyrat Financare 2020 MODELI I RI (2).xlsx

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771DB897-E321-4B3E-A703-1715DC068C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6216C189-1397-418E-961B-D1FA97FB293B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428B18EE-22CE-425A-8D6E-828ACE4CFBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B4B056-20F0-485A-AFD1-2257CB4588B7

